
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 72. schůze Rady města Kolína

konaná dne 08.08.2016

2246/72/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 72. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnosti stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na os lovení uchazečů pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu 
"Poř ízení  osobního automobi lu"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

5.
Návrh na schválení  konečné smlouvy o spoluprác i v rámci projektu MPSV 
"Systémová podpora soc iá lní  práce v obcích"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na doporučení  zastupite lstvu uzavř ít  dodatek veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí  f inančních prostředků s organizací  o.s. Rodina v Kol íně -  změna č ís la 
účtu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na zrušení  nevyužívaného účtu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "Gymnázium Kol ín, 
Žižkova 162 -  oprava střechy gymnast ického sálu"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení  
společnost i AV Audit ing, s .r .o. ,na provedení kontroly hospodaření města Kol ína 
za rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.
Návrh na prodloužení  doby hudební produkce v době konání divadelního 
fest iva lu Gasparáda na Karlově náměstí  v Kol íně dne 09.09.2016 do 24:00 hod.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 24



11. Návrh na schválení  dodatku č.  2 smlouvy o dí lo č. 673/2016 na real izac i veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 
943, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.

Návrh na schválení  dodatku č.  3 smlouvy o dí lo č. 673/2016 na real izac i veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 
943, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro ArenA Kol ín, z.s .,  
na "Nákup rehabi l i tačn ích pomůcek"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Marka Jel ínka
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na poskytnutí  f inančního daru pro pana Mi loše Houdka na vydání  
kulturního sborníku "Kol ínský hrad a zámek"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na zrušení  usnesení č.2243/71/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor s loužících k podnikání (sk leník) 
na pozemku parc.č. 641/107 a při lehlých pozemků parc.č. 641/110, 641/118, 
641/116 v ul .  Okružní,  Kol ín V panu Jaroslavu Jašovi,  Komenského 221, Žížel ice
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení  se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení  se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 396/2014
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na schválení  nájemní smlouvy na prostory s loužíc í k podnikání uzavřené 
mezi  městem Kol ínem a Komerční bankou, a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na schválení  smlouvy o vzniku oprávnění  obchodů na t rhu PXE
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na schválení  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 685/3, ul .  U Borků, 
Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na schválení  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 685/2, ul .  U Borků, 
Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Stránka 2 z 24



Návrh na schválení  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 685/5, ul .  U Borků, 
Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.
Návrh na schválení  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 684/3, ul .  U Borků, 
Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej nemovitost i  z majetku města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Přizváni: Tichý Mart in, Ing.

28.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  684/1, U Borků 684, 
Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na schválení  souhlasu se stavbou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na přechodné snížení  nájmu za prostor s loužíc í k podnikání  restaurace 
Budvarka
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Oprava terasy Městského společenského domu"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodní a kanal izační  př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

35.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodní př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

36.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům jednotl ivých bytových 
jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

37.
Návrh na prodej část i  pozemku parc.  č . 2910/2 o výměře cca 360 m2 v 
katastrálním území a obci Ko l ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

38.
Návrh na odsouhlasení nájmu pozemku parc.  č . 2810/15 v k.  ú.  Kol ín ve 
v lastnictví  ČR
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

39.

Stránka 3 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 203/2016 v rámci 
invest iční akce "Volnočasový areál  V Břízách"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

40.

Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 204/2016 v rámci 
invest iční akce "Rekonstrukce kanal izační  s toky Ff,  komunikace včetně chodníků 
a veřejného osvět lení  v ul ic i  Hrnč ířská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

41.
Návrh na schválení  smlouvy o spolupráci  na vývoj i a dalš ím využívání  systému 
"Smart park ing ci ty"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

42.
Návrh na schválení  pořízení regulačního plánu městské památkové rezervace
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

43.

Žádost o povolení  zř íd i t  úvraťové obrat iště na část i  pozemku parc.  č .  9/2 v 
katastrálním území Sendražice u Kol ína, obci  Kol ín. Pozemek je vlastnictvím 
města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

44.
Žádost o prodej část i pozemku parc.  č.  2910/2 o výměře cca 150 m2 v 
katastrálním území a obci Ko l ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

45.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo č.901/2016 na real izaci  akce "Vrchní  
nasv ícení přechodů pro chodce"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2247/72/RM/2016 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:
a) MUDr. J░░░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

b) V░░░░ P░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

c) J░░░░ S░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

d) M░░░ H░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░

e) MěÚ Kolín Odbor bytových a nebytových prostor, Sokolská 545, Kolín.
f) Česká lékárna holding, a.s., Karlovo náměstí 89, Kolín.
g) J░░░ N░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░

Stránka 4 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2248/72/RM/2016 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Pořízení osobního automobilu"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Pořízení osobního automobilu"

1. BOSPOR auto s. r. o., Průmyslová 829, 293 06 Kosmonosy, Mladá Boleslav, IČ 29148537
2. Miroslav Mareš, Palackého 1454, 290 01 Poděbrady, IČ 12522783
3. Louda AUTO, a.s., Choťánky 166, 290 01 Poděbrady, IČ 46358714
4. Auto - Arena, s.r.o., Podzimní 5121, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 46979921
5. František Kruml - AUTOPRAVNA, Rolnická 1619, 250 01 Brandýs n/Labem, IČ 13259814  
6. Rudolf Homolka, Předmostí 1839, 405 02 Děčín V, IČ 12774219

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, rozeslat schváleným firmám výzvu k podání nabídek a tuto výzvu 
zveřejnit prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2249/72/RM/2016 Návrh na schválení konečné smlouvy o spolupráci v rámci projektu MPSV 
"Systémová podpora sociální práce v obcích"

I. Rada města ruší
souhlas s podpisem původní Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu přímého přidělení "Systémová 
podpora sociální práce v obcích" a obsah smlouvy, uzavírané mezi Městem Kolín a Českou republikou - 
Ministerstvem práce a sociálních věcí, se sídlem Na Poříčním právu 1/376, Praha 2, PSČ 128 01, IČ: 
00551023 ze dne 20.6.2016, č.usnesení 2101/68/RM/2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2250/72/RM/2016 Návrh na schválení konečné smlouvy o spolupráci v rámci projektu MPSV 
"Systémová podpora sociální práce v obcích"

I. Rada města schvaluje

Stránka 5 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

podpis Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu přímého přidělení "Systémová podpora sociální práce v 
obcích" a obsah smlouvy, uzavírané mezi Městem Kolín a Českou republikou - Ministerstvem práce a 
sociálních věcí, se sídlem Na Poříčním právu 1/376, Praha 2, PSČ 128 01, IČ: 00551023

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.předložit k podpisu Smlouvu o spolupráci při realizaci projektu přímého přidělení Systémová 
podpora sociální práce v obcích

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2251/72/RM/2016 Návrh na doporučení zastupitelstvu uzavřít dodatek veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí finančních prostředků s organizací o.s. Rodina v Kolíně - změna čísla účtu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření dodatku veřejnoprávní smlouvy s organizací o.s. Rodina v Kolíně se sídlem Žižkova 386, 
Kolín, IČ 27037282 z důvodu změny účtu, na který mají být poukázány finanční prostředky

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.připravit návrh na schválení na zasedání Zastupitelstva města.

Termín: 05.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2252/72/RM/2016 Návrh na zrušení nevyužívaného účtu

I. Rada města schvaluje
zrušení bankovních účtů:

1. č.000000-2564041309/0800 vedený u bankovního ústavu Česká spořitelna, a.s., pobočka Kolín
2. č. 19-2564041309/0800 vedený u bankovního ústavu Česká spořitelna, a.s., pobočka Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2253/72/RM/2016 Návrh na zrušení nevyužívaného účtu

I. Rada města schvaluje
pověření Bc. Ivany Novákové, ředitelky příspěvkové organizace Městských sociálních a zdravotních služeb 
(IČ: 00873667), nar. ░░░░ ░░ , trvalým bydlištěm: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , zrušit účty:

1. č.000000-2564041309/0800 vedeného u České spořitelny, a.s., pobočka: Kolín
2. č. 19-2564041309/0800 vedený u bankovního ústavu Česká spořitelna, a.s., pobočka Kolín

Stránka 6 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

a převést zbylé finanční prostředky na účet Městských sociálních a zdravotních služeb, IČ: 00873667, č.ú. 
2563940329/0800 vedeného u České spořitelny, a.s.,Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2254/72/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Gymnázium Kolín, 
Žižkova 162 - oprava střechy gymnastického sálu"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Gymnázium Kolín, Žižkova 162 - 
oprava střechy gymnastického sálu" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - Real s. r. o., Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ 27094359

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady - Velké Zboží, IČ 61680346

6.ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s. r. o., 281 43 Bečváry čp. 193,  IČ 27138747

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu oslovit schválené firmy

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2255/72/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti AV Auditing, 
s.r.o.,na provedení kontroly hospodaření města Kolína za rok 2016

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 , o pravomocech a postupech při výdajích z rozpočtu města  ze 
dne 17.08.2015, na oslovení společnosti AV Auditing, s.r.o., Tolarova 317, 533 51 Pardubice,  IČ 
49285220 na provedení kontroly hospodaření města Kolína za rok 2016

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.vedoucímu finančního odboru, zajistit oslovení schválené společnosti na provedení kontroly 
hospodaření města za rok 2016

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2256/72/RM/2016 Návrh na prodloužení doby hudební produkce v době konání divadelního 
festivalu Gasparáda na Karlově náměstí v Kolíně dne 09.09.2016 do 24:00 hod.

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce v době konání divadelního festivalu Gasparáda na Karlově náměstí 
v Kolíně dne 09.09.2016 do 24:00 hod.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky

Termín: 15.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2257/72/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 673/2016 na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 673/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, Kolín 2" mezi městem Kolín a zhotovitelem ACG - Real s. r. o., 
Radimova 622/38, 169 00 Praha, IČ 27094359, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 
673/2016 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2016

Poznámky k usnesení:
Dle vyjádření JUDr. Molnára byl opraven výkaz výměr.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2258/72/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. 673/2016 na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 673/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, Kolín 2" mezi městem Kolín a zhotovitelem ACG - Real s. r. o., 
Radimova 622/38, 169 00 Praha, IČ 27094359, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

Stránka 8 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 
673/2016 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2259/72/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ArenA Kolín, z.s., 
na "Nákup rehabilitačních pomůcek"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace pro ArenA Kolín, z.s., na "Nákup rehabilitačních pomůcek" ve výši 
20.000 Kč, OŘR 6600, z programu dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.oslovit žadatele za účelem doplnění žádosti

Termín: 15.08.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení daného návrhu z programu dnešní schůze Rady města s požadavkem o 
doplnění žádosti.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2260/72/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Marka Jelínka

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Marka Jelínka na akci "Kam až dojedem? Aneb na koloběžce Střední a Jižní Amerikou" ve výši 
10.000 Kč, OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 31.08.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč za podmínky bezplatné prezentace pro ZŠ (smlouva 
bude o tuto podmínku doplněna) - protinávrh byl schválen a zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2261/72/RM/2016 Návrh na poskytnutí finančního daru pro pana Miloše Houdka na vydání 
kulturního sborníku "Kolínský hrad a zámek"

Stránka 9 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
finanční dar pro pana Miloše Houdka na vydání kulturního sborníku "Kolínský hrad a zámek" 
ve výši 11.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru dle směrnice č. 18/2015, o 
vyhotovování, předkládání, evidenci a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kolín

Termín: 15.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2262/72/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č.2243/71/RM/2016

I. Rada města ruší
usnesení č. 2243/71/RM/2016 ze dne 25.07.2016 na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících  k 
podnikání (skleník) na pozemku parc.č. 641/107 a přilehlých pozemků parc.č. 641/110, 641/116, 
641/118 v ul. Okružní, Kolín V, konkrétnímu nájemci panu Jaroslavu Jašovi, Komenského 221, 
Žíželice,  za účelem rozšíření zahradnické prodejny, za roční nájemné ve výši 58 000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2263/72/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání (skleník) 
na pozemku parc.č. 641/107 a přilehlých pozemků parc.č. 641/110, 641/118, 641/116 v ul. 
Okružní, Kolín V panu Jaroslavu Jašovi, Komenského 221, Žíželice

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostor sloužících  k podnikání (skleník) na pozemku parc.č. 641/107 
a přilehlých pozemků parc.č. 641/110, 641/116, 641/118 v ul. Okružní, Kolín V, konkrétnímu nájemci 
panu Jaroslavu Jašovi, Komenského 221, Žíželice,  za účelem rozšíření zahradnické prodejny, za roční 
nájemné ve výši 58 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 05.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2264/72/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. 16 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s F░░░░ ░░░ T░░░░ , V.K.Klicpery  299, Havířov-Šumbark,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2265/72/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. ░░  v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se Z░░░░ R░░░░ , Puškinská ░░ ,Kutná Hora,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2266/72/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 396/2014

I. Rada města schvaluje

Stránka 11 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek č. 2  evidenční č. 866/2016 ke smlouvě o dílo č. 396/2014  ze dne 02.07.2016 na provedení 
úklidových prací v objektech Kutnohorská 21 a Smetanova 764, Kolín IV mezi městem Kolín a  
společností Bartoň a Partner s.r.o., IČ 26810093, Chválkovice 580, 779 00 Olomouc, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření dodatku č. 2 ke 
smlouvě o dílo dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2267/72/RM/2016 Návrh na schválení nájemní smlouvy na prostory sloužící k podnikání uzavřené 
mezi městem Kolínem a Komerční bankou, a.s.

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č 877/2016 na pronájem prostor sloužících k podnikání  v domě čp. 1000/2, ul. Ant. 
Kaliny, Kolín V, uzavřenou mezi městem Kolínem a Komerční bankou, a.s., IČ 45317054, se sídlem Na 
Příkopě  33 čp. 969, 114 07 Praha 1, za účelem  umístění peněžního automatu.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis nájemní smlouvy

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2268/72/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o vzniku oprávnění obchodů na trhu PXE

I. Rada města schvaluje
smlouvy evidenční list č. 872/2016 o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXe pro konečné 
zákazníky-odběratele  uzavřenou mezi městem Kolínem  a společností Power Exchange Central Europe, 
a.s., IČ 27865444, se sídlem Rybná 682/14, 110 05 Praha, zastoupenou  Davidem Kučerou

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2269/72/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o vzniku oprávnění obchodů na trhu PXE

I. Rada města pověřuje

Stránka 12 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.2. místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu předmětné smlouvy za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

2.2. místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, zadat formou centralizovaného zadávání 
poptávku na nákup elektrické energie dle poptávkového listu pro vybrané součásti MěÚ a MSZS

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu OSBN zajistit podpis smlouvy

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2270/72/RM/2016 Návrh na schválení kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 685/3, ul. U Borků, 
Kolín V

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu č. 870/2016 na bytovou jednotku č. 685/3 v ul. U Borků, č. p. 685, Kolín V, včetně 
spoluvlastnického podílu 452/2569  na společných částech domu č. p. 685 a pozemku parc. č. st. 1974 a 
pozemku parc. č. 336/10 mezi městem Kolín jako prodávající a Z░░░░ a E░░░ K░░░░ ░ jako 

kupujícím za cenu 390.254 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2271/72/RM/2016 Návrh na schválení kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 685/2, ul. U Borků, 
Kolín V

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu  č. 871/2016 na bytovou jednotku č. 685/2 v ul. U Borků, č. p. 685, Kolín V, včetně 
spoluvlastnického podílu 396/2569  na společných částech domu č. p. 685 a pozemku parc. č. st. 1974 a 
pozemku parc. č. 336/10 mezi městem Kolín jako prodávajícím a J░░ Š░░░░ ░ jako kupujícím za 

cenu 341.904 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.

Stránka 13 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2272/72/RM/2016 Návrh na schválení kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 685/5, ul. U Borků, 
Kolín V

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu č. 883/2016 na bytovou jednotku č. 685/5 v ul. U Borků, č. p. 685, Kolín V, včetně 
spoluvlastnického podílu 873/2569  na společných částech domu č. p. 685 a pozemku parc. č. st. 1974 a 
pozemku parc. č. 336/10 mezi městem Kolín jako prodávající a V░░░░ ░ K░░░░  jako kupujícím za 

cenu 611.984 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2273/72/RM/2016 Návrh na schválení kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 684/3, ul. U Borků, 
Kolín V

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu  č. 897/2016  na bytovou jednotku č. 684/3 v ul. U Borků, č. p. 684, Kolín V, včetně 
spoluvlastnického podílu 450/2364  na společných částech domu č. p. 684 a pozemku parc. č. st. 1973 a 
pozemku parc. č. 336/11 mezi městem Kolín jako prodávajícím a G░░░░ N░░░░ ░░  jako kupujícím za 

cenu 398.051 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2274/72/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na prodej nemovitosti z majetku města

Stránka 14 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 367 

m2 včetně budovy  č. p. 17, Zahradní, Kolín IV  a parc. č. 131/2, zahrada o výměře 970 m2.
Uvedené nemovitosti  jsou  zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit prodeje nemovitosti podle bodu I ve spolupráci s ORR

Termín: 31.08.2016

2. Bc. Petře Krásné

2.1.vyvěsit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 15.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2275/72/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 684/1, U Borků 684, 
Kolín V

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č. 684/1 v budově č. p.  684, U Borků v Kolíně V o 

velikosti 1+1, celkové ploše  39,60 m2 na pozemku st. p. č. 1973, včetně spoluvlastnického 
podílu 396/2364  na společných částech domu č. p. 684 a pozemku parc. č. st. 1973 a pozemku parc. 
č. 336/11, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17669 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2276/72/RM/2016 Návrh na schválení souhlasu se stavbou

I. Rada města schvaluje
udělení souhlasu se stavbou Centra sociálních služeb "Pod Brankou"  v objektu č.p. 17, ul. Zahradní, 
Kolín IV, na st. p.č. 367, kterou bude realizovat společnost Prostor Plus o.p.s. v rozsahu přílohy č.1 
(samotný souhlas se stavbou), která je nedílnou přílohou tohoto návrhu.

Stránka 15 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2277/72/RM/2016 Návrh na schválení souhlasu se stavbou

I. Rada města pověřuje
místostarostu PhDr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu souhlasu se stavbou a situačním nákresem

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zajistit podpis na souhlas se stavbou

Termín: 08.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2278/72/RM/2016 Návrh na přechodné snížení nájmu za prostor sloužící k podnikání restaurace 
Budvarka

I. Rada města schvaluje
žádost o dočasné  snížení nájmu z prostoru sloužícího k podnikání o 50 % od 11.07.2016 do 28.08.2016 
v objektu č. p. 109, ul. Zámecká, Kolín I v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou s účinností od 
01.12.2008 mezi městem Kolín a nájemcem Reném Rakem a Mgr. Petrem Davidem

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu odboru snížení nájemného dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2279/72/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Oprava terasy Městského společenského domu"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava terasy 
Městského společenského domu" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. Nespěchal Ladislav,
Býchory 77, 280 02 Kolín,
IČ 10251596

2. Kutnohorská stavební, s.r.o.,
Benešova 316, 284 01 Kutná Hora,
IČ 45144788

Stránka 16 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. IRIS Bohemia s r.o.,
Politických vězňů 64 , 280 02 Kolín III,
IČ 24799777

4. IPM Building, spol. s.r.o.,
Na Průhoně 369, 281 25 Konárovice,
IČ 27191273

5. David Sixta stavební s.r.o.,
Václavská 4, 280 02 Kolín III,
IČ 04259106

6. SATER - PROJEKT s.r.o.,
Plynárenská 671, 280 02 Kolín IV,
IČ 49615882

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2280/72/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní a kanalizační přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 3252 a 3259 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka, Kolín, Havlíčkova, parc. č. 3249"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Z░░░ H░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín. 

Předpokládaná celková úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.300 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 10.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2281/72/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu

Stránka 17 z 24



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 1115, 1118 a 1043/1 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Rekonstrukce vodovodního řadu M36, ul. Na Kopečku, Kolín - 
Sendražice" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín, 
Havelcova 70, Kolín III, IČ 61882976. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši cca 18.700 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" 
dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 10.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2282/72/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 650/17 a 667/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Rekonstrukce vodovodního řadu K22, ul. Štítného, Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, Kolín III, IČ 61882976. Předpokládaná 
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 8.600 Kč + DPH. Konečná cena bude 
stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 10.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2283/72/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky

Stránka 18 z 24



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 641/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Nová vodovodní přípojka pro čp. 1566, ul. Morávkova, Kolín" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným KOVE TOOLS s.r.o., Na Magistrále 812, Kolín II, IČ 24851523. Předpokládaná 
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude 
stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 10.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2284/72/RM/2016 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 
společných částech bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej vyjmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými 
domy vlastníkům jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 

jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 podle usnesení Zastupitelstva 
města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 4818/2, 4819, o celkové výměře 373 m2, podíl o velikosti 2590/438021, v ulici Na 
Magistrále čp. 796, 797, vlastníkovi bytové jednotky č. 796/5 V░░░░ H░░░░ , ░░░░ ░░░░

░░░░ ░ bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín ░ , za 3.644 Kč,

• parc. č. st. 5591 výměře 357 m2, podíl o velikosti 6390/313524, v ulici Bezručova čp. 395, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 395/14 A░░░ Š░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm░░░░ ░░░░

░░░░ ░ Kolín ░ , za 12.020 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 684/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky  č. 855/99 M░░ U░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.053 Kč

Stránka 19 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.  referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 26.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2285/72/RM/2016 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2910/2 o výměře cca 360 m2 v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej ze svého vlastnictví části pozemku parc. č. 2910/2 o výměře cca 360 m2 v katastrálním 
území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ELMTREE a. s., sídlem 193 00 

Praha9-Horní Počernice, Komárovská 414/18, IČ 27168000, za 500 Kč/m2, tj. za kupní cenu ve výši cca 
180.000 Kč + DPH platnou v době prodeje

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit předložení návrhu ke schválení zastupitelstvu města Kolína

Termín: 26.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2286/72/RM/2016 Návrh na odsouhlasení nájmu pozemku parc. č. 2810/15 v k. ú. Kolín ve 
vlastnictví ČR

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o nájmu nemovité věci č. UZSVM/SKO/641/2015-SKOM na pozemek parc. č. 

2810/15 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 96 m2  v katastrálním území Kolín, kterou se řeší 
užívání pozemku za období od 18.05.-31.12.2015, kde náleží pronajímateli náhrada ve výši 4.719 
Kč a nájemné za období od 01.01.2016-31.12.2016 ve výši 7.577 Kč, nájem se sjednává na dobu 
určitou od 01.01.2016-31.12.2017, kde roční nájemné je stanoveno ve výši 7.577 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o nájmu 
dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 20 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2287/72/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 203/2016 v rámci investiční 
akce "Volnočasový areál V Břízách"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 203/2016 ze dne 23.03.2016 o prodloužení termínu realizace a 
navýšení celkové částky o vícepráce vzniklé při realizaci akce  s názvem "Volnočasový areál v ulici V 
Břízách" mezi městem Kolín a firmou AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2288/72/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 204/2016 v rámci investiční 
akce "Rekonstrukce kanalizační stoky Ff, komunikace včetně chodníků a veřejného osvětlení v 
ulici Hrnčířská"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 204/2016 ze dne 30.03.2016 o prodloužení termínu realizace a 
navýšení celkové částky o vícepráce vzniklé pří realizaci stavebního díla  s názvem "Rekonstrukce 
kanalizační stoky Ff, komunikace včetně chodníků a veřejného osvětlení v ulici Hrnčířská" mezi městem 
Kolín a firmou HALKO stavební společnost, s.r.o., Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2, IČ 
43090150, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2289/72/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci na vývoji a dalším využívání systému 
"Smart parking city"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci na vývoji a dalším využívání systému "Smart parking city" č. 
841/2016  mezi městem Kolín a zhotovitelem SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02  Kolín V, IČ 00473057, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Stránka 21 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2290/72/RM/2016 Návrh na schválení pořízení regulačního plánu městské památkové rezervace

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pořízení regulačního plánu městské památkové rezervace na základě § 84 odst. 2 písm. y) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a § 6 odst. 5 písm. a) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 26.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2291/72/RM/2016 Žádost o povolení zřídit úvraťové obratiště na části pozemku parc. č. 9/2 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín. Pozemek je vlastnictvím města Kolína

I. Rada města schvaluje
zřízení úvraťového obratiště na části pozemku parc. č. 9/2 v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci 

Kolín, o výměře cca 45 m2, ve vlastnictví města Kolína uzavřením smluvního vztahu mezi městem 
Kolínem a žadatelkou, M░░░░ ░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ Kolín, ░░░░ ░░░░

░ jako investorkou

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit zpracování příslušné 
smlouvy a předložit ji k podpisu starostovi města

Termín: 22.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2292/72/RM/2016 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2910/2 o výměře cca 150 m2 v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje

Stránka 22 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

záměr města Kolína prodat ze svého vlastnictví část pozemku parc. č. 2910/2 o výměře cca 150 m2 v 
katastrálním území a obci Kolín

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit zveřejnění záměru na úřední desce a následně předložit Radě města Kolína konkrétní 
znění návrhu na prodej části pozemku parc. č. 2910/2

Termín: 05.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2293/72/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení vysoké školy  České učení technické v Praze, IČ 
68407700, se sídlem Zikova 1903/4, 166 36  Praha 6,  za účelem zpracování studie zabývající se 
analýzou, hodnocením a doporučením možných řešení v oblasti dopravy v klidu ve vymezených lokalitách 
ve městě Kolíně 1 a 2.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.pověřenému vedením odboru dopravy zadat zakázku k realizaci

Termín: 22.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2294/72/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo č.901/2016 na realizaci akce "Vrchní 
nasvícení přechodů pro chodce"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 901/2016 na realizaci zakázky "Vrchní nasvícení přechodů" mezi městem Kolín a 
zhotovitelem firmou AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117 se sídlem Třídvorská 1501, 280 02  Kolín 5, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.vedoucímu odboru dopravy zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 23 z 24



Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 24 z 24


